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  41º VUELTA CICLISTA A ZAMORA 2024 

 

C ON C EN T R A C ION  Y F IR M A : De 09:30 a 10:30 horas

COBADÚ (GPS 41°28'53.6"N 5°42'11.2"W)

LLA M A D A  C OR R ED OR ES: 10:35 horas

SA LID A  N EUT R A LIZ A D A : 10:40 horas

Instalaciones Cobadú, Via de Servicio, Rotonda ZA-610,

D istancia de neutralizació n: 2,8 Km.

SA LID A  R EA L: 10:45 horas

ZA-605 Moralejo Selección

KILOMETROS TOTALES: 130,1 Km.

Itinerario Parcial Total Faltan 41 43 45

ZAMORA

URBANO COBADÚ (Neutralizada) 0,0 0,0 2,8 10:40 10:40 10:40

ZA-610 Rotonda Giro izda por ZA-610 dir a Zamora 0,3 0,3 2,5 10:42 10:42 10:42

ZA-610 Rotonda giro izda por CL-605 dir Arcenillas 0,6 0,9 1,6 10:43 10:43 10:43

ZA-605 KM 0 Moralejo Seleccion (41°28'19.7"N 5°42'09.3"W) 0,0 0,0 130,1 10:45 10:45 10:45

ZA-605 Arcenillas 2,0 2,0 128,1 10:47 10:47 10:47

ZA-605 Giro Izq Casaseca de las Chanas (Resaltos) 1,8 3,8 126,3 10:50 10:50 10:50

URBANO Casaseca de las Chanas Giro izda dir M oraleja por ZA-623 (obras) 0,5 4,3 125,8 10:51 10:51 10:50

ZA-623 Moraleja del Vino (Resaltos) 3,0 7,3 122,8 10:55 10:55 10:54

ZA-623 Giro izda dir Zamora por ZA-610 0,5 7,8 122,3 10:56 10:55 10:55

ZA-610 Puente COBADU 4,3 12,1 118,0 11:02 11:01 11:01

ZA-610 Rotonda derecha a vía de servicio COBADU 0,2 12,3 117,8 11:03 11:02 11:01

V.S. Cobadu (M.V.) (GPS 41°28'52.0"N 5°42'08.7"W) 0,4 12,7 117,4 11:03 11:02 11:01

C.A. Camino Raposeras Giro dcha dir Villaralbo por ZA-P-1102 1,3 14,0 116,1 11:05 11:04 11:03

ZA-P-1102 Rotonda por la Izq a Villaralbo 0,3 14,3 115,8 11:05 11:04 11:04

URBANO Villaralbo C/ Felix R. de la Fuente, Izq dir Prohibida C/ Ochavo, C. Viejo 0,8 15,1 115,0 11:07 11:06 11:05

C.A. Camino Viejo giro dcha Camino del Rio de Villaralbo 4,1 19,2 110,9 11:13 11:11 11:10

URBANO Villaralbo 3,4 22,6 107,5 11:18 11:16 11:15

URBANO Camino del Río HOTEL CASA AURELIA M.V. 0,8 23,4 106,7 11:19 11:17 11:16

CA Villaralbo de frente C/ Morales 0,3 23,7 106,4 11:19 11:18 11:16

URBANO Villaralbo giro izq por ZA-P-1102 a Toro 0,5 24,2 105,9 11:20 11:18 11:17

ZA-P-1102 Comienza avituallamiento Km 30 (Zona verde) 5,8 30,0 100,1 11:28 11:26 11:25

ZA-P-1102 Villalazan  2,6 32,6 97,5 11:32 11:30 11:28

ZA-P-1102 Villalazan (M.V.) (GPS 41°29'40.1"N 5°35'20.1"W) 0,3 32,9 97,2 11:33 11:30 11:28

ZA-P-1102 Peleagonzalo (Resaltos) 9,0 41,9 88,2 11:46 11:43 11:40

ZA-P-1102 Giro  dcha a Valdef injas po r C A  C o mienza P .M . 3ª cat  (3 ,1 km) 1,9 43,8 86,3 11:49 11:46 11:43

CA P .M . 3ª C at . A lto  Valdef injas (GP S 41°27'38.1"N  5°27'22.7"W) 3,1 46,9 83,2 11:53 11:50 11:47

CA Giro dcha dir Valdefinjas por ZA-611 0,6 47,5 82,6 11:54 11:51 11:48

ZA-611 Valdefinjas (Exterior) 0,1 47,6 82,5 11:54 11:51 11:48

ZA-611 Venialbo 10,0 57,6 72,5 12:09 12:05 12:01

ZA-610 Venialbo giro izq por ZA-610 dir a Boveda de Toro 0,3 57,9 72,2 12:09 12:05 12:02

ZA-610 Giro dcha por C.A. Variante de Boveda de Toro 10,8 68,7 61,4 12:25 12:20 12:16

C.A. P remio  Especial GR UP O C T  A R IM A  (41°20'33.3"N  

5°24'58.1"W)
0,7 69,4 60,7 12:26 12:21 12:17

C.A. Giro Izq por ZA-605 a Boveda de Toro 1,0 70,4 59,7 12:28 12:23 12:18

ZA-605 La Boveda de Toro (Resaltos) 0,3 70,7 59,4 12:28 12:23 12:19

ZA-605 La Boveda de Toro M.V. (41°20'32.1"N 5°24'35.1"W) 0,6 71,3 58,8 12:29 12:24 12:20

ZA-605 Villanueva del Puente 3,9 75,2 54,9 12:35 12:29 12:25

ZA-605 Giro izq por CL-602 a Toro 14,0 89,2 40,9 12:55 12:49 12:43

CL-602 Giro dcha por ZA-633 a Toro 1,4 90,6 39,5 12:57 12:51 12:45

ZA-633 Comienza P.M. (3ª Cat.) 1,9 Km 1,4 92,0 38,1 12:59 12:53 12:47

ZA-633 Giro Izq por ZA-633 Ctra Nueva Estación, Avda A. García 0,7 92,7 37,4 13:00 12:54 12:48

ZA-633 Toro 0,9 93,6 36,5 13:01 12:55 12:49

ZA-633 Alto de Montaña 3ª Cat. (41°31'15.3"N 5°23'09.1"W) 0,3 93,9 36,2 13:02 12:56 12:50

ZA-633 Toro Rotonda N-122 Izq por carril central Avd. C. Latorre 0,2 94,1 36,0 13:02 12:56 12:50

N-122 Toro Avd C. Latorre Rotoda N-122 de frente a Zamora 0,6 94,7 35,4 13:03 12:57 12:51

N-122 Toro Avd C. Latorre Rotoda N-122 de frente a Zamora 0,3 95,0 35,1 13:04 12:57 12:51

N-122 Toro Avd C. Latorre Rotoda bolardos dcha carril bici 0,4 95,4 34,7 13:04 12:58 12:52

N-122 Toro Avd C. Latorre Rotoda bolardos dcha carril bici 0,2 95,6 34,5 13:04 12:58 12:52

N-122 Toro Avd C. Latorre Rotoda N-122 de frente a Zamora 0,1 95,7 34,4 13:05 12:58 12:52

N-122 Giro izq por ZA-P-2102 a Villalazan 10,7 106,4 23,7 13:20 13:13 13:06

ZA-P-2102 Giro dcha por ZA-P-1102 a Villalazan 1,7 108,1 22,0 13:23 13:15 13:09

ZA-P-1102 Fin Avituallamiento 20 km Meta Zona Verde 2,0 110,1 20,0 13:26 13:18 13:11

ZA-P-1102 Villalazan 3,4 113,5 16,6 13:31 13:23 13:16

ZA-P-1102 Villalazan M.V. (41°29'40.1"N 5°35'20.1"W) 0,5 114,0 16,1 13:31 13:24 13:17

CA Giro Izq por C.A. a Madridanos 0,9 114,9 15,2 13:33 13:25 13:18

CA Madridanos 1,5 116,4 13,7 13:35 13:27 13:20

C.A. Madridanos giro dcha por ZA-V-2104 a Moraleja del Vino 0,4 116,8 13,3 13:35 13:27 13:20

ZA-V-2104 Moraleja del Vino (Resaltos) 4,2 121,0 9,1 13:42 13:33 13:26

ZA-V-2104 Moraleja del Vino giro izq por Variante 0,1 121,1 9,0 13:42 13:33 13:26

ZA-V-2104 Moraleja del Vino giro Izq por ZA-610 a Sanzoles 0,4 121,5 8,6 13:42 13:34 13:27

ZA-610 Giro izq por ZA-P-2101 a Bamba 2,3 123,8 6,3 13:46 13:37 13:30

ZA-P-2101 Bamba (Resaltos) 0,6 124,4 5,7 13:47 13:38 13:30

URBANO Giro Izq cerrado por C.A. a Madridanos 0,5 124,9 5,2 13:47 13:39 13:31

C.A. Madridanos 2,1 127,0 3,1 13:50 13:42 13:34

C.A. Madridanos cruce de frente a Villalazan por C.A. 0,3 127,3 2,8 13:51 13:42 13:34

C.A. Giro dcha por ZA-P-1102 a Villalazan 1,8 129,1 1,0 13:53 13:45 13:37

ZA-P-1102 Villalazan (Resaltos) 0,6 129,7 0,4 13:54 13:45 13:37

META Villalazan (41°29'40.1"N 5°35'20.1"W) 0,4 130,1 0,0 13:55 13:46 13:38

Kilometros Horarios Previstos

ZA-610 VILLARALBO (ZAMORA)

(GPS 41°28'19.7"N 5°42'09.3"W)

21 DE JULIO DEL 2023

5ª ETAPA EN LÍNEA

Rotonda CL-605 dir Arcenillas
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